
 

 
DODATEK  č.  1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Projektová dokumentace a související služby  

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 

Objednatel: Město Písek  

se sídlem: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 

zastoupený: Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou 

IČO:  00249998  

DIČ: CZ00249998  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 127271/0100 

Zástupce ve věcech technických: Rudolf Koraba   

administrativních: Ing. Václav Filip 

a 

 

Zhotovitel: Ing. arch. Aleš Kubalík 

se sídlem: K Bukové 40, 326 00 Plzeň 

doručovací adresa:  SPORADICAL architektonická kancelář, 

 Václavská 14, 120 00 Praha 2 

zastoupený:  Ing. arch. Alešem Kubalíkem 

IČO:  73410543 

DIČ: CZ7502072072 

Bankovní spojení: mBank 

Číslo účtu: 670100-2208839576/6210 

Zástupce ve věcech technických: Ing. arch. Josef Kocián 

                                         kontakt: tel: xxx, email: xxx  

Registrační údaje (zápis v obchodním či v živnostenském rejstříku): zapsán v ŽR   

 

uzavírají tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek č. 1“) 
 
 
1 Úvodní ustanovení   

1.1 Smluvní strany spolu dne 21.06.2022 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž 
předmětem je zpracování projektové dokumentace na stavbu: „Konverze bývalé vodárny 
v Písku – etapa kemp“. 

1.2 Objednatel žádá o doplnění objemu prací a související změnu termínu plnění z důvodů zajištění 
dokumentace na odstranění technologie a zařízení, a proto smluvní strany uzavírají tento 
dodatek č. 1. 

 
2 Předmět dodatku č. 1   

2.1 Článek 2 Předmět díla se doplňuje o: 

d) dokumentace odstranění technologie a zařízení, jakožto součásti dokumentace v podrobnosti 

dokumentace pro provádění stavby, včetně soupisu prací a výkazu výměr 

 

 

 

 

mailto:josef.kocian@sporadical.cz


Stránka 2 z 2 
 

2.2 Článek 3 Termíny plnění se mění takto: 

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat sjednané dílo v těchto termínech: 
 
zpracování dokumentace na odstranění technologie   20.02.2023 
a zařízení a dokumentace pro zadání stavebních prací     
v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby,  
včetně soupisu prací a výkazu výměr  
 
spolupráce při výběru dodavatele stavby  do podpisu smlouvy 

s dodavatelem stavby 
 
výkon autorského dozoru při realizaci stavby do vydání kolaudačního 

souhlasu nebo do předání 
díla, případně až do doby 
odstranění vad a nedodělků  

 
2.3 Článek 4 Cena díla odst. 4.2. se mění takto: 

4.2. Nabídková cena je uvedena jako nejvýše přípustná a je platná do doby celkového 

dokončení a předání díla a do doby ukončení poskytování souvisejících služeb:  

v Kč 

Etapa Cena bez 

DPH 

21 % DPH Cena vč. DPH 

zpracování dokumentace na odstranění technologie 

a zařízení a dokumentace pro zadání stavebních 

prací, včetně soupisu prací a výkazu výměr 

1 081 000 227 010 1 308 010 

spolupráce při výběru dodavatele stavby 32 500 6 825 39 325 

výkon autorského dozoru   175 400 36 834 212 234 

CENA CELKEM  1 288 900 270 669 1 559 569 

 

3 Závěrečná ustanovení 
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají nezměněna.  

3.2 Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran. 

3.3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 
a objednatel obdrží po dvou a zhotovitel po čtyřech výtiscích dodatku č. 1. 

3.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1, včetně příloh, může být bez 
jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních internetových stránkách města Písku a příslušném 
profilu zadavatele. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených 
v tomto dodatku č. 1, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se 
zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Písek má mimo jiné 
právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v tomto dodatku č. 1 obsažené. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 
V Písku dne 16.02.2023    V Praze dne 14.02.2023  
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
………………………………………                            ……..……….………………………     
JUDr. Ing. Michal Čapek, starosta                                   Ing. arch. Aleš Kubalík 

 
Schváleno radou města Písku dne 09.02.2023, usnesení č. 99/23. 
Za věcnou správnost smlouvy zodpovídá: Ing. Bc. Jan Venclík, vedoucí odd. rozvoje 


